
                                                                                                                              

                                Администрация Мордовского района 

                                                Тамбовской области 

 

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.  01. 2018                                р.п. Мордово                                          № 06 

 

Об утверждении итогов аттестации руководителей муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений 

 

         В соответствии с Порядком проведения аттестации руководителей 

муниципальных бюджетных образовательных учреждений, утвержденным 

постановлением администрации района от 30.07.2012 № 606 «Об организации и 

проведении аттестации руководителей муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений Мордовского района» (с изменениями от 

12.12.2017) и на основании протокола заседания аттестационной комиссии от    

14.12.2017 № 1, администрация района постановляет: 

1. Утвердить решение аттестационной комиссии о признании 

руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений 

Мордовского района соответствующими занимаемой должности, согласно 

приложению. 

2. Установить повышающую надбавку:   

- Шевченко Виктору Андреевичу, директору муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Оборонинская средняя  

общеобразовательная школа», в размере 20% базового оклада; 

- Фроловой Татьяне Сергеевне, заведующей муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным  учреждением Детский сад «Солнышко», в 

размере 20% базового оклада; 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района  А. А. Рыжкова. 

 

 

Глава администрации района                                                         С.В.Манн              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                              к постановлению администрации  

                                                                              района  от 09.01.2018.2017№06 

 

                                                    СПИСОК 

руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений 

района, признанных соответствующими занимаемой должности 

 

 

№ п/п               ФИО Образовательное учреждение Должность 

1 Шевченко Виктор 

Андреевич 

МБОУ «Оборонинская сош»  Директор 

2. Фролова Татьяна 

Сергеевна 

МБДОУ Детский сад 

«Солнышко» 

заведующий 

                                                                                                                                                                                                                                                 


